
I Càniera Municipal Pva do Leste - MT
f FJ n° I Rub

GAMARA MUNICIPAL
PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N" 030/2014

Súmula: Altera a Comissão de Avaliação
e Desempenho dos Servidores da Câmara
Municipal.

ESTANIEL PASCOAL ALVES DA SILVA Presidente da Ccâmara

Municipal de Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal n° 679 de 25 de setembro de 2001
que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Primavera do
Leste e a Lei Municipal 1050 e suas alterações;

RESOLVE:

Artigo 1° - Alterar a Nomeação e Designar Comissão de Avaliação e
Desempenho dos Funcionários da Câmara Municipal.

Artigo 2° - A Comissão terá Cinco (05) membros, sob a Presidência do
primeiro, com vigência até o dia 31 de dezembro de 2014, ficando na seguinte forma:

1° - Luciana Martins Ribas;

2° - Fábio Wellington da Silva Lima;
3° - Silvio Malamim;

4° - Franciely Francisca da Silva;
5° - Miriam Ribeiro Rodrigues de Mello.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Primavera do Leste, em 01 de abril de 2014.

Registre-se, PubííqííNse, Cumpra-se.

ESTANIEL P AL ALVES DA SILVA

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498.3590 - 3498.1734 / www.camarapva.mt.gov.br


